



## SPF ELVA ÅRSBERÄTTELSE 2009.

Pensionärsföreningen SPF ELVA lämnar följande redogörelse för 2009 års verksamhet.

Föreningens styrelse har varit:

Ordförande Karin Hansson

V. ordförande Rune Håkansson

Sekreterare Margaretha Wahlgren

Kassör Roy Hammar

Medlemssekreterare Knut Åkesson

Övriga ledamöter: Lena Axelsson, Lars Johansson, Gun-Britt Karlsson och Sven Widstrand.

Revisorer: Gert Sandberg och Stig Jonasson.

KPR-ledamot Gunilla Franzén

Vid årsskiftet 2009-2010 var det 226 medlemmar i föreningen. Nya medlemmar 12. Fyra medlemmar har avlidit under året.

Styrelsen har haft fyra protokollförda möten, årsmöte och nio välbesökta månadsmöten på olika platser i kommunen. På alla månadsmöten har det varit aktuell information, underhållning, servering och lotterier.

### RESOR:

Försommarens resa till norra Öland var mycket uppskattad. Den 12-14 augusti var resmålet Örebrotrakten. Bussfärden gick via Jönköping, Hjo, Karlsborg och Askersund med övernattnig i Örebro. Dag två ägnades åt flera besök i stadens omgivning. Hemresan gick genom Östergötland. Höstens kyrkresa den 22 november ställdes till Ekeberga. Middag intogs på Kosta Art Hotel.

### AKTIVITETER:

Kören med Stig Axelsson "Alex" som ledare har underhållit på flera månadsmöten. Den 17 mars hade föreningen ansvar för Kyrkans Tisdagsträff i Emmaboda församlingshem med tema "Nu är det vår" med uppskattad ledning av f.d. blomsterhandlare Jan-Olof Blomqvist och vårsånger av kören. Annandag Påsk deltog kören i gudstjänst i Moshults gamla skola tillsammans med Algutsboda församling. I Kalmardistriktets körsamling, detta år i Kalmar, var kören med. I november underhöll kören på Trivselträff på Loket. Sångövningarna har genomförts i Emmaboda församlingshem i studieförbundet Sensus regi.

Herrgymnastiken under vår och höst i Emmaboda sporthall med Tage Bjuringer som ledare är mycket populär.

Gillesdansen i Lindås FH ledd av Brita Emricsson har pågått som vanligt med 20-25 deltagare. Under Äldreveckan v. 17 var det öppet hus för alla dansintresserade pensionärer att vara med på dansen.

Öppet Hus har letts av Siw Weiber och har besökts av 10-15 medlemmar varje gång. Lokal "Stinsen" på Bjurbäcksgården har varit platsen för träffarna. Studier har ägnats åt Vuxenskolans kurser i Läkemedelshantering och Äldre utan att åldras.

Vårt trafikombud Sven Widstrand har deltagit i distriktets kurs i Fågelfors och förmedlat nyttig information på våra möten.

KPR-information har Gunilla Franzén gett oss. Under hösten har föreningen ingivit en protestskrivelse till socialnämnden angående indragen färdtjänst för Bror Carlqvist.

Styrelsen framför ett varmt tack till alla arbetsgrupper i föreningen, sponsorer och enskilda medlemmar som på olika sätt arbetat och stött vår verksamhet under år 2009.

Styrelsen

  
Ordförande

  
Sekreterare

Kassör